

DELHI URBAN SHELTER IMPROVEMENT BOARD

Govt. of N.C.T. of Delhi
2nd Floor, A-wing, Vikas Bhawan-II
Civil Lines, Delhi-110054

Delhi Urban Shelter Improvement Board established in 2010 is primarily responsible for rehabilitation of slum dwellers including their relocation and providing basic amenities to them. The Board is also engaged in construction of houses under Jawahar Lal Nehru National Urban Renewal Mission (JNNURM), and is Nodal Agency for preparation of Slum Free City Plan under Rajiv Awas Yojna (RAY) of Ministry of Housing & Urban Poverty Alleviation (HUPA). The applications are invited from the suitable officers for nomination to Board by Government of NCT of Delhi to the post of Member (Finance).

Member (Finance)- 1 Post

The officers of Organized services like Indian Audit & Accounts Service, Indian Revenue Service, Indian Civil Accounts Service, Indian Defense Accounts Service, Indian Postal & Accounts Service, Indian Railway Accounts Services etc. having age not more than 57 years as on date of advertisement with minimum 18-20 years of service with experience in accounting and financial matters and presently working in PB-4 (Rs. 37,400- 67,000/- with Grade Pay of Rs. 10,000/-) are eligible and may apply. The documents to be enclosed along with the application: 1) Vigilance Clearance in respect of the applicant duly signed by an officer of an appropriate level 2) Attested copies of ACRs for the last 05 years.

Eligible candidates may apply with detailed CV duly forwarded by their respective departments along with requisite documents by **8th June 2015** to Director (Administration), Delhi Urban Shelter Improvement Board, 2nd Floor, 'A' Wing, Upper Bela Road, Vikas Bhawan-II, Civil Lines, Delhi-110054. An advance copy of application will also be accepted subject to receipt of application duly forwarded by the concerned cadre controlling authority.

For any other details, please visit our website: www.delhishelter.nic.in

(V.P. JHA)
Dy. Director (Administration)
Phone : 23814305

DELHI URBAN SHELTER IMPROVEMENT BOARD

Govt. of N.C.T. of Delhi
2nd Floor, A-wing, Vikas Bhawan-II
Civil Lines, Delhi-110054

Delhi Urban Shelter Improvement Board established in 2010 is primarily responsible for rehabilitation of slum dwellers including their relocation and providing basic amenities to them. The Board is also engaged in construction of houses under Jawahar Lal Nehru National Urban Renewal Mission (JNNURM), and is Nodal Agency for preparation of Slum Free City Plan under Rajiv Awas Yojna (RAY) of Ministry of Housing & Urban Poverty Alleviation (HUPA). The applications are invited from the suitable officers for nomination to Board by Government of NCT of Delhi to the post of Member (Finance):

Member (Finance) - 1 Post

The officers of Organized services like Indian Audit & Accounts Service, Indian Revenue Service, Indian Civil Accounts Service, Indian Defense Accounts Service, Indian Postal & Accounts Service, Indian Railway Accounts Services etc. having age not more than 57 years as on date of advertisement with minimum 18-20 years of service with experience in accounting and financial matters and presently working in PB-4 (Rs. 37,400- 67,000/- with Grade Pay of Rs. 10,000/-) are eligible and may apply. The documents to be enclosed along with the application: 1) Vigilance Clearance in respect of the applicant duly signed by an officer of an appropriate level 2) Attested copies of ACRs for the last 05 years.

Eligible candidates may apply with detailed CV duly forwarded by their respective departments along with requisite documents by **8th June 2015** to Director (Administration), Delhi Urban Shelter Improvement Board, 2nd Floor, 'A' Wing, Upper Bela Road, Vikas Bhawan-II, Civil Lines, Delhi-110054. An advance copy of application will also be accepted subject to receipt of application duly forwarded by the concerned cadre controlling authority.

For any other details, please visit our website: www.delhishelter.nic.in

(V.P. JHA)

Dy. Director (Administration)
Phone : 23814305

दिनांक पा। १५।२०१५
०२।०५।१५

दिल्ली शहरी आश्रय सुधार बोर्ड
प्रधानमंत्री विभाग के अन्तर्गत
परिषद उच्च अधिकारी कार्यालय
लिखित लाइसेंस नं. 110054

2010 में स्थापित दिल्ली शहरी आश्रय सुधार बोर्ड की मुख्यतः जिम्मेदारी स्लम निवासियों का पुनर्नास तथा उनको मूलभूत सेवाएं प्रदान करना है। बोर्ड, जावाहर लाल नेहरू नेशनल अर्केन्ट शैक्षणिक विश्वास (जेएनएनयूआरएम) के अन्तर्गत आवास निर्माण में भी कार्यरत हैं तथा आवास और शहरी गरीबी उत्तरानन भवालय (एचयूपीए) के राजीव आवास योजना (आरएवाई) के अन्तर्गत स्लम प्री लिटो योजना तैयार करने हेतु एक नोडल एजेंसी भी है। राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार द्वारा सदस्य (वित्तीय) के पद पर बोर्ड में नामांकित करने हेतु उपयुक्त अधिकारियों से आवेदन आमंत्रित किया जाता है।

सदस्य (वित्तीय) - 1 पद

संगठित सेवाओं के अधिकारी जैसे कि भारतीय ऑडिट एवं अकाउंट्स सेवा, भारतीय रेलवे सेवा, भारतीय सिविल अकाउंट्स सेवा, भारतीय डिफेंस अकाउंट्स सेवा, भारतीय पोस्टल एवं अकाउंट्स सेवा, भारतीय रेलवे अकाउंट्स सेवा आदि तथा जिनको आयु विज्ञापन की विधि से 57 वर्ष से अधिक न हो तथा न्यूनतम् 18-20 वर्षों की सेवा तथा लेखा कार्य सम्बन्धीय नामांकों का अनुमत हो एवं रक्कमान में पीडी-४ (रु. 37,400-67,000/- तथा ग्रेड पे. रु. 10,000/- के साथ) पर कार्यरत हो योग्य हैं तब आवेदन कर सकते हैं। आवेदन के साथ निम्न दस्तावेज सलिल करें 1) आवेदक हेतु उपयुक्त स्तर के अधिकारी द्वारा दस्तावरित विजिलेंस दस्तावरेंस 2) पिछले पाँच वर्षों की आमंत्रित किया जाता है।

योग्य आवेदक अपने विस्तृत सौची को अपेक्षित दस्तावेज समेत अपने संबंधित विभाग के द्वारा अपना आवेदन ५ जून 2015 तक निवेशक (प्रशासनिक), दिल्ली शहरी आश्रय सुधार बोर्ड, हितोप तल, 'ए' विंग, अपर डेला रोड, विकास भवन-II, सिविल लाइन्स, विल्लों-110054 को सेंजें। यदि आवेदन कार्डर कन्ट्रोलिंग अधिकारी द्वारा मंजा गया हो, तो आवेदन की एक अग्रिम प्रति भी स्वीकार की जाएगी।

अधिक जानकारी के लिए कृपया हमारी वेबसाइट

www.delhishelter.nic.in देखें।

(श.पी. झा)

उप-निवेशक (प्रशासनिक)

दिल्ली शहरी आश्रय सुधार बोर्ड
प्रधानमंत्री विभाग के अन्तर्गत
परिषद उच्च अधिकारी कार्यालय
लिखित लाइसेंस नं. 110054

2010 में स्थापित दिल्ली शहरी आश्रय सुधार बोर्ड की मुख्यतः जिम्मेदारी स्लम निवासियों का पुनर्नास तथा उनको मूलभूत सेवाएं प्रदान करना है। बोर्ड, जावाहर लाल नेहरू नेशनल अर्केन्ट शैक्षणिक विश्वास (जेएनएनयूआरएम) के अन्तर्गत आवास निर्माण में भी कार्यरत हैं तथा आवास और शहरी गरीबी उत्तरानन भवालय (एचयूपीए) के राजीव आवास योजना (आरएवाई) के अन्तर्गत स्लम प्री लिटो योजना तैयार करने हेतु एक नोडल एजेंसी भी है। राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार द्वारा सदस्य (वित्तीय) के पद पर बोर्ड में नामांकित करने हेतु उपयुक्त अधिकारियों से आवेदन आमंत्रित किया जाता है।

सदस्य (वित्तीय) - 1 पद

संगठित सेवाओं के अधिकारी जैसे कि भारतीय ऑडिट एवं अकाउंट्स सेवा, भारतीय रेलवे सेवा, भारतीय सिविल अकाउंट्स सेवा, भारतीय डिफेंस अकाउंट्स सेवा, भारतीय पोस्टल एवं अकाउंट्स सेवा, भारतीय रेलवे अकाउंट्स सेवा आदि तथा जिनको आयु विज्ञापन की विधि से 57 वर्ष से अधिक न हो तथा न्यूनतम् 18-20 वर्षों की सेवा तथा लेखा कार्य सम्बन्धीय नामांकों का अनुमत हो एवं वर्तमान में पीडी-४ (रु. 37,400-67,000/- तथा ग्रेड पे. रु. 10,000/- के साथ) पर कार्यरत हो, योग्य हैं एवं आवेदन कर सकते हैं। आवेदन के साथ निम्न दस्तावेज सलिल करें 1) आवेदक हेतु उपयुक्त स्तर के अधिकारी द्वारा दस्तावरित विजिलेंस दस्तावरेंस 2) पिछले पाँच वर्षों की अपेक्षित किया जाता है।

योग्य आवेदक अपने विस्तृत सौची को अपेक्षित दस्तावेज समेत अपने संबंधित विभाग के द्वारा अपना आवेदन ५ जून 2015 तक निवेशक (प्रशासनिक), दिल्ली शहरी आश्रय सुधार बोर्ड, हितोप तल, 'ए' विंग, अपर डेला रोड, विकास भवन-II, सिविल लाइन्स, विल्लों-110054 को सेंजें। यदि आवेदन कार्डर कन्ट्रोलिंग अधिकारी द्वारा मंजा गया हो, तो आवेदन की एक अग्रिम प्रति भी स्वीकार की जाएगी।

अधिक जानकारी के लिए कृपया हमारी वेबसाइट

www.delhishelter.nic.in देखें।

(श.पी. झा)

उप-निवेशक (प्रशासनिक)

फोन नं. : 23814305